
La Gioiosa Prosecco DOC 10% 0,2 l (holá láhev)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 06:33
1/1

Kód produktu 1003278 
EAN 8006805909014 

La Gioiosa Prosecco Frizante je šumivé víno, které vás
potěší svou jiskrou a svěžestí. Toto víno je vyrobeno z
hroznů odrůdy Glera, které rostou na úrodných svazích v
oblasti Veneto v severní Itálii. Víno má jemnou perlivost,
která dodává nápoji lehkost a eleganci. Víno má světle
slaměnou barvu a vůni, která připomíná zralé bílé hrušky,
zelená jablka a květiny12. Na jazyku je suché, ovocné a
osvěžující s příjemnou kyselinkou a dlouhým dozvukem.
La Gioiosa Prosecco Frizante je ideální jako aperitiv nebo
jako doprovod k lehkým pokrmům, jako jsou saláty, ryby,
těstoviny nebo dezerty. Je to víno, které si můžete užít
kdykoliv a kdekoliv, díky praktickému balení ve velikosti
0,2 litru.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť suché 
Barva bílá 


